

Sorika Advisor Aps

Karlebyvej 14
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
28. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Mads Dahl Møberg Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sorika Advisor Aps

Karlebyvej 14

4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 20420985

e-mailadresse: sorikaadvisor@gmail.com

CVR-nr: 39379481

Regnskabsår: 28/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for peioden 28. februar - 31. december 2018 for Sorika Advisor Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Kirke Hyllinge, den 20/05/2019

Direktion

Mads Dahl Møberg Andersen
Adm direktør

Bestyrelse

Mads Dahl Møberg Andersen
medlem

Tina Lykke Andersen
Formand

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er strategisk- og investeringsrådgivning. Omsætningsmæssigt gik året som forventet. Investering i værdipapirer gik ikke som forventet og grundet generel nedgang i aktiekurserne har selskabet måtte konstatere et utilfredsstillende underskud der dog forventes modsvaret af et tilsvarende overskud i 2019.

Resultatopgørelse 28. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		1.500.000
Administrationsomkostninger		-5.741
Personaleomkostninger		-1.504.747
Andre finansielle indtægter		-259.784
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-270.450
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-270.450
I alt		-270.450

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		989.270
Værdipapirer og kapitalandele i alt		989.270
Likvide beholdninger		10.280
Omsætningsaktiver i alt		999.550
Aktiver i alt		999.550

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-270.450
Egenkapital i alt		-220.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	1.220.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.220.000
Gældsforpligtelser i alt		1.220.000
Passiver i alt		999.550

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Hovedaktionæren har givet selskabet et lån

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret